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A1201 2024/VILLA HIDALGO/20 DE NOVIEMBRE/PAVIMENTACION A BASE DE CONCRETO HIDRAULICO
PARA ENTRADA AL PANTEON

01TES participaciones federales

$0.006000 $1,623,500.00 $0.00 $63.34 $0.00 $0.00 $1,623,500.00 $0.00 $0.00$1,623,500… $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $1,623,500.00 $0.00 $63.34 $0.00 $0.00 $1,623,500.00 $0.00 $0.00$1,623,500… $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $1,623,500.00 $0.00 $63.34 $0.00 $0.00 $1,623,500.00 $0.00 $0.00$1,623,500… $0.00  División de terrenos y construcción de obras de urbanización

$0.006141 $1,623,500.00 $0.00 $63.34 $0.00 $0.00 $1,623,500.00 $0.00 $0.00$1,623,500… $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $1,623,500.00 $0.00 $63.34 $0.00 $0.00 $1,623,500.00 $0.00 $0.00$1,623,5… $0.00  participaciones federales

$0.00 $1,623,500.00 $0.00 $63.34 $0.00 $0.00 $1,623,500.00 $0.00 $0.00$1,623,5… $0.00  2024/VILLA HIDALGO/20 DE NOVIEMBRE/PAVIMENTACION A BASE DE CONCRETO HIDRAULICO PARA ENTRADA AL PANTEON

A1202 2024/VILLA HIDALGO/TAPONA/REHABILITACION DE DRENAJE SANITARIO EXISTENTE

01TES participaciones federales

$0.006000 $197,790.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $197,790.00 $0.00 $0.00$197,790.00 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $197,790.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $197,790.00 $0.00 $0.00$197,790.00 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006130 $197,790.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $197,790.00 $0.00 $0.00$197,790.00 $0.00  Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones

$0.006131 $197,790.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $197,790.00 $0.00 $0.00$197,790.00 $0.00  Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones

$0.00 $197,790.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $197,790.00 $0.00 $0.00$197,79… $0.00  participaciones federales

$0.00 $197,790.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $197,790.00 $0.00 $0.00$197,79… $0.00  2024/VILLA HIDALGO/TAPONA/REHABILITACION DE DRENAJE SANITARIO EXISTENTE

A1203 2024/R28/JAGUEY/CONSTRUCCION DE TECHADO DE CANCHA DEPORTIVA

01TES participaciones federales

$0.006000 $464,000.00 $464,000.00 $0.00 $464,000.00 $0.00 $0.00 $464,000.00 $464,000.00$464,000.00 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $464,000.00 $464,000.00 $0.00 $464,000.00 $0.00 $0.00 $464,000.00 $464,000.00$464,000.00 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006120 $464,000.00 $464,000.00 $0.00 $464,000.00 $0.00 $0.00 $464,000.00 $464,000.00$464,000.00 $0.00  Edificación no habitacional

$0.006121 $464,000.00 $464,000.00 $0.00 $464,000.00 $0.00 $0.00 $464,000.00 $464,000.00$464,000.00 $0.00  EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$0.00 $464,000.00 $464,000.00 $0.00 $464,000.00 $0.00 $0.00 $464,000.00 $464,000.00$464,00… $0.00  participaciones federales

$0.00 $464,000.00 $464,000.00 $0.00 $464,000.00 $0.00 $0.00 $464,000.00 $464,000.00$464,00… $0.00  2024/R28/JAGUEY/CONSTRUCCION DE TECHADO DE CANCHA DEPORTIVA
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A1204 2024/R28/VILLA HIDALGO/PAVIMENTACION A BASE DE CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE 1ER DE
MAYO EN LA LOCALIDAD DE PEOTILLOS

03TES INGRESOS PROPIOS

$0.006000 $238,187.00 $238,186.54 $0.46 $238,186.54 $0.00 $0.46 $238,186.54 $238,186.54$238,187.00 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $238,187.00 $238,186.54 $0.46 $238,186.54 $0.00 $0.46 $238,186.54 $238,186.54$238,187.00 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $238,187.00 $238,186.54 $0.46 $238,186.54 $0.00 $0.46 $238,186.54 $238,186.54$238,187.00 $0.00  División de terrenos y construcción de obras de urbanización

$0.006141 $238,187.00 $238,186.54 $0.46 $238,186.54 $0.00 $0.46 $238,186.54 $238,186.54$238,187.00 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $238,187.00 $238,186.54 $0.46 $238,186.54 $0.00 $0.46 $238,186.54 $238,186.54$238,18… $0.00  INGRESOS PROPIOS

$0.00 $238,187.00 $238,186.54 $0.46 $238,186.54 $0.00 $0.46 $238,186.54 $238,186.54$238,18… $0.00  2024/R28/VILLA HIDALGO/PAVIMENTACION A BASE DE CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE 1ER DE MAYO EN LA LOCALIDAD DE PEOTILLOS

O1499 PROYECTOS FUTUROS

04FIS INFRAESTRUCTURA

$14,849,544.316000 $3,448,046.31 $0.00 $3,448,046.31 $0.00 $0.00 $3,448,046.31 $0.00 $0.00-$11,401,4… $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$14,849,544.316100 $3,448,046.31 $0.00 $3,448,046.31 $0.00 $0.00 $3,448,046.31 $0.00 $0.00-$11,401,4… $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$2,705,917.316120 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,705,91… $0.00  Edificación no habitacional

$2,705,917.316121 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,705,91… $0.00  EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$4,330,000.006130 $2,298,000.00 $0.00 $2,298,000.00 $0.00 $0.00 $2,298,000.00 $0.00 $0.00-$2,032,00… $0.00  Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones

$4,330,000.006131 $2,298,000.00 $0.00 $2,298,000.00 $0.00 $0.00 $2,298,000.00 $0.00 $0.00-$2,032,00… $0.00  Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones

$4,513,627.006140 $977,959.00 $0.00 $977,959.00 $0.00 $0.00 $977,959.00 $0.00 $0.00-$3,535,66… $0.00  División de terrenos y construcción de obras de urbanización

$4,513,627.006141 $977,959.00 $0.00 $977,959.00 $0.00 $0.00 $977,959.00 $0.00 $0.00-$3,535,66… $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$3,300,000.006150 $172,087.31 $0.00 $172,087.31 $0.00 $0.00 $172,087.31 $0.00 $0.00-$3,127,91… $0.00  Construccion de vías de comunicación

$3,300,000.006151 $172,087.31 $0.00 $172,087.31 $0.00 $0.00 $172,087.31 $0.00 $0.00-$3,127,91… $0.00  CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN

$14,849,544.31 $3,448,046.31 $0.00 $3,448,046.31 $0.00 $0.00 $3,448,046.31 $0.00 $0.00-$11,401,4… $0.00  INFRAESTRUCTURA

05FFM FORTALECIMIENTO

$14,522,653.306000 $6,656,978.60 $0.00 $6,656,978.60 $0.00 $0.00 $6,656,978.60 $0.00 $0.00-$7,865,67… $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$14,033,456.306100 $6,656,978.60 $0.00 $6,656,978.60 $0.00 $0.00 $6,656,978.60 $0.00 $0.00-$7,376,47… $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$7,000,000.006130 $1,124,827.30 $0.00 $1,124,827.30 $0.00 $0.00 $1,124,827.30 $0.00 $0.00-$5,875,17… $0.00  Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones

$7,000,000.006131 $1,124,827.30 $0.00 $1,124,827.30 $0.00 $0.00 $1,124,827.30 $0.00 $0.00-$5,875,17… $0.00  Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones

$7,033,456.306140 $5,532,151.30 $0.00 $5,532,151.30 $0.00 $0.00 $5,532,151.30 $0.00 $0.00-$1,501,30… $0.00  División de terrenos y construcción de obras de urbanización

$7,033,456.306141 $5,532,151.30 $0.00 $5,532,151.30 $0.00 $0.00 $5,532,151.30 $0.00 $0.00-$1,501,30… $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$489,197.006300 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$489,197.00 $0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO

Page 2



MUNICIPIO DE VILLA HIDALGO
SAN LUIS POTOSI

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Proyecto/Proceso - Fuente Financiamiento Al 30/sep/2024
11/nov/2024

12:33 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PY_FF

Usr: SUPERVISOR

                Proyecto / Proceso
O b j e t o    d e l    G a s t o Aprobado

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente Al

30/sep/2024

Ampliaciones /
(Reducciones)
Al 30/sep/2024 Comprometido Devengado

Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar Pagado

Cuentas por
Pagar DeudaEjercido

$489,197.006310 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$489,197.00 $0.00  Estudios, formulación y evaluación de proyectos productivos no incluidos en conceptos anteriores de este capítulo

$489,197.006311 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$489,197.00 $0.00  Estudios, formulación y evaluación de proyectos productivos no incluidos en conceptos anteriores de este capítulo

$14,522,653.30 $6,656,978.60 $0.00 $6,656,978.60 $0.00 $0.00 $6,656,978.60 $0.00 $0.00-$7,865,67… $0.00  FORTALECIMIENTO

06FED OTROS RECURSOS

$4,400,000.006000 $1,891,087.24 $0.00 $1,891,087.24 $0.00 $0.00 $1,891,087.24 $0.00 $0.00-$2,508,91… $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$4,400,000.006100 $1,891,087.24 $0.00 $1,891,087.24 $0.00 $0.00 $1,891,087.24 $0.00 $0.00-$2,508,91… $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$2,400,000.006140 $58,598.77 $0.00 $58,598.77 $0.00 $0.00 $58,598.77 $0.00 $0.00-$2,341,40… $0.00  División de terrenos y construcción de obras de urbanización

$2,400,000.006141 $58,598.77 $0.00 $58,598.77 $0.00 $0.00 $58,598.77 $0.00 $0.00-$2,341,40… $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$2,000,000.006150 $1,832,488.47 $0.00 $1,832,488.47 $0.00 $0.00 $1,832,488.47 $0.00 $0.00-$167,511.53 $0.00  Construccion de vías de comunicación

$2,000,000.006151 $1,832,488.47 $0.00 $1,832,488.47 $0.00 $0.00 $1,832,488.47 $0.00 $0.00-$167,511.53 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN

$4,400,000.00 $1,891,087.24 $0.00 $1,891,087.24 $0.00 $0.00 $1,891,087.24 $0.00 $0.00-$2,508,91… $0.00  OTROS RECURSOS

$33,772,197.61 $11,996,112.15 $0.00 $11,996,112.15 $0.00 $0.00 $11,996,112… $0.00 $0.00-$21,776,0… $0.00  PROYECTOS FUTUROS

O1601 2024/2550/VILLA HIDALGO/AMPLIACION DE DRENAJE SANITARIO EN CALLE MARIANO ARISTA

04FIS INFRAESTRUCTURA

$0.006000 $431,500.00 $431,439.15 $60.85 $431,439.15 $0.00 $60.85 $431,439.15 $431,439.15$431,500.00 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $431,500.00 $431,439.15 $60.85 $431,439.15 $0.00 $60.85 $431,439.15 $431,439.15$431,500.00 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006130 $431,500.00 $431,439.15 $60.85 $431,439.15 $0.00 $60.85 $431,439.15 $431,439.15$431,500.00 $0.00  Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones

$0.006131 $431,500.00 $431,439.15 $60.85 $431,439.15 $0.00 $60.85 $431,439.15 $431,439.15$431,500.00 $0.00  Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones

$0.00 $431,500.00 $431,439.15 $60.85 $431,439.15 $0.00 $60.85 $431,439.15 $431,439.15$431,50… $0.00  INFRAESTRUCTURA

$0.00 $431,500.00 $431,439.15 $60.85 $431,439.15 $0.00 $60.85 $431,439.15 $431,439.15$431,50… $0.00  2024/2550/VILLA HIDALGO/AMPLIACION DE DRENAJE SANITARIO EN CALLE MARIANO ARISTA

O1701 2024/1083/HIDALGO/SAN NICOLAS DEL REFUGIO/ CONSTRUCCION DE CAMINO A BASE DE
CARPETA ASFALTICA

04FIS INFRAESTRUCTURA

$0.006000 $1,411,050.00 $0.00 $22.22 $0.00 $0.00 $1,411,050.00 $0.00 $0.00$1,411,050… $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $1,411,050.00 $0.00 $22.22 $0.00 $0.00 $1,411,050.00 $0.00 $0.00$1,411,050… $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006150 $1,411,050.00 $0.00 $22.22 $0.00 $0.00 $1,411,050.00 $0.00 $0.00$1,411,050… $0.00  Construccion de vías de comunicación

$0.006151 $1,411,050.00 $0.00 $22.22 $0.00 $0.00 $1,411,050.00 $0.00 $0.00$1,411,050… $0.00  CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN

$0.00 $1,411,050.00 $0.00 $22.22 $0.00 $0.00 $1,411,050.00 $0.00 $0.00$1,411,0… $0.00  INFRAESTRUCTURA
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$0.00 $1,411,050.00 $0.00 $22.22 $0.00 $0.00 $1,411,050.00 $0.00 $0.00$1,411,0… $0.00  2024/1083/HIDALGO/SAN NICOLAS DEL REFUGIO/ CONSTRUCCION DE CAMINO A BASE DE CARPETA ASFALTICA

O1703 2024/1086/VILLA HIDALGO/CORCOVADA/PAVIMENTACION A BASE DE CONCRETO  HIDRAULICO EN
CALLE LAZARO CARDENAS-BENITO JUAREZ

04FIS INFRAESTRUCTURA

$0.006000 $364,050.00 $0.00 $18.22 $0.00 $0.00 $364,050.00 $0.00 $0.00$364,050.00 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $364,050.00 $0.00 $18.22 $0.00 $0.00 $364,050.00 $0.00 $0.00$364,050.00 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $364,050.00 $0.00 $18.22 $0.00 $0.00 $364,050.00 $0.00 $0.00$364,050.00 $0.00  División de terrenos y construcción de obras de urbanización

$0.006141 $364,050.00 $0.00 $18.22 $0.00 $0.00 $364,050.00 $0.00 $0.00$364,050.00 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $364,050.00 $0.00 $18.22 $0.00 $0.00 $364,050.00 $0.00 $0.00$364,05… $0.00  INFRAESTRUCTURA

$0.00 $364,050.00 $0.00 $18.22 $0.00 $0.00 $364,050.00 $0.00 $0.00$364,05… $0.00  2024/1086/VILLA HIDALGO/CORCOVADA/PAVIMENTACION A BASE DE CONCRETO  HIDRAULICO EN CALLE LAZARO CARDENAS-BENITO JUAREZ

O1704 2024/1087/VILLA HIDALGO/PAVIMENTACION A BASE DE CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE RIO
GRANDE EN LA CAB. MPAL

04FIS INFRAESTRUCTURA

$0.006000 $2,045,000.00 $52,630.62 $414,329.89 $52,630.62 $0.00 $1,992,369.38 $52,630.62 $52,630.62$2,045,000… $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $2,045,000.00 $52,630.62 $414,329.89 $52,630.62 $0.00 $1,992,369.38 $52,630.62 $52,630.62$2,045,000… $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $2,045,000.00 $52,630.62 $414,329.89 $52,630.62 $0.00 $1,992,369.38 $52,630.62 $52,630.62$2,045,000… $0.00  División de terrenos y construcción de obras de urbanización

$0.006141 $2,045,000.00 $52,630.62 $414,329.89 $52,630.62 $0.00 $1,992,369.38 $52,630.62 $52,630.62$2,045,000… $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $2,045,000.00 $52,630.62 $414,329.89 $52,630.62 $0.00 $1,992,369.38 $52,630.62 $52,630.62$2,045,0… $0.00  INFRAESTRUCTURA

$0.00 $2,045,000.00 $52,630.62 $414,329.89 $52,630.62 $0.00 $1,992,369.38 $52,630.62 $52,630.62$2,045,0… $0.00  2024/1087/VILLA HIDALGO/PAVIMENTACION A BASE DE CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE RIO GRANDE EN LA CAB. MPAL

O1705 2024/ /VILLA HIDALGO/ZAPOTILLO/PAVIMENTACION A BASE DE CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE
EJIDAL

04FIS INFRAESTRUCTURA

$0.006000 $1,289,900.00 $365,339.88 $14.27 $365,339.88 $0.00 $924,560.12 $365,339.88 $365,339.88$1,289,900… $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $1,289,900.00 $365,339.88 $14.27 $365,339.88 $0.00 $924,560.12 $365,339.88 $365,339.88$1,289,900… $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $1,289,900.00 $365,339.88 $14.27 $365,339.88 $0.00 $924,560.12 $365,339.88 $365,339.88$1,289,900… $0.00  División de terrenos y construcción de obras de urbanización

$0.006141 $1,289,900.00 $365,339.88 $14.27 $365,339.88 $0.00 $924,560.12 $365,339.88 $365,339.88$1,289,900… $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $1,289,900.00 $365,339.88 $14.27 $365,339.88 $0.00 $924,560.12 $365,339.88 $365,339.88$1,289,9… $0.00  INFRAESTRUCTURA
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$0.00 $1,289,900.00 $365,339.88 $14.27 $365,339.88 $0.00 $924,560.12 $365,339.88 $365,339.88$1,289,9… $0.00  2024/ /VILLA HIDALGO/ZAPOTILLO/PAVIMENTACION A BASE DE CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE EJIDAL

O1706 2024/1130/VILLA HIDALGO/MEJORAMIENTO CENTRO COMUNITARIO EJIDAL

05FFM FORTALECIMIENTO

$0.006000 $130,000.00 $0.00 $602.00 $0.00 $0.00 $130,000.00 $0.00 $0.00$130,000.00 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $130,000.00 $0.00 $602.00 $0.00 $0.00 $130,000.00 $0.00 $0.00$130,000.00 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006120 $130,000.00 $0.00 $602.00 $0.00 $0.00 $130,000.00 $0.00 $0.00$130,000.00 $0.00  Edificación no habitacional

$0.006121 $130,000.00 $0.00 $602.00 $0.00 $0.00 $130,000.00 $0.00 $0.00$130,000.00 $0.00  EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$0.00 $130,000.00 $0.00 $602.00 $0.00 $0.00 $130,000.00 $0.00 $0.00$130,00… $0.00  FORTALECIMIENTO

$0.00 $130,000.00 $0.00 $602.00 $0.00 $0.00 $130,000.00 $0.00 $0.00$130,00… $0.00  2024/1130/VILLA HIDALGO/MEJORAMIENTO CENTRO COMUNITARIO EJIDAL

O1707 2024/1114/VILLA HIDALGO/PAVIMENTACION A BASE DE CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE
POTRERITO COL. RANCHO GRANDE

04FIS INFRAESTRUCTURA

$0.006000 $820,700.00 $0.00 $159,620.54 $0.00 $0.00 $820,700.00 $0.00 $0.00$820,700.00 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $820,700.00 $0.00 $159,620.54 $0.00 $0.00 $820,700.00 $0.00 $0.00$820,700.00 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $820,700.00 $0.00 $159,620.54 $0.00 $0.00 $820,700.00 $0.00 $0.00$820,700.00 $0.00  División de terrenos y construcción de obras de urbanización

$0.006141 $820,700.00 $0.00 $159,620.54 $0.00 $0.00 $820,700.00 $0.00 $0.00$820,700.00 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $820,700.00 $0.00 $159,620.54 $0.00 $0.00 $820,700.00 $0.00 $0.00$820,70… $0.00  INFRAESTRUCTURA

$0.00 $820,700.00 $0.00 $159,620.54 $0.00 $0.00 $820,700.00 $0.00 $0.00$820,70… $0.00  2024/1114/VILLA HIDALGO/PAVIMENTACION A BASE DE CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE  POTRERITO COL. RANCHO GRANDE

O1708 2024/ /VILLA HIDALGO/AMPLIACION DE RED DE DISTRIBUCCION ELECTRICA EN CALLE SAPIORIZ
EN CAB. MPAL

04FIS INFRAESTRUCTURA

$0.006000 $197,250.00 $0.00 $18.47 $0.00 $0.00 $197,250.00 $0.00 $0.00$197,250.00 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $197,250.00 $0.00 $18.47 $0.00 $0.00 $197,250.00 $0.00 $0.00$197,250.00 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $197,250.00 $0.00 $18.47 $0.00 $0.00 $197,250.00 $0.00 $0.00$197,250.00 $0.00  División de terrenos y construcción de obras de urbanización

$0.006141 $197,250.00 $0.00 $18.47 $0.00 $0.00 $197,250.00 $0.00 $0.00$197,250.00 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $197,250.00 $0.00 $18.47 $0.00 $0.00 $197,250.00 $0.00 $0.00$197,25… $0.00  INFRAESTRUCTURA

$0.00 $197,250.00 $0.00 $18.47 $0.00 $0.00 $197,250.00 $0.00 $0.00$197,25… $0.00  2024/ /VILLA HIDALGO/AMPLIACION DE RED DE DISTRIBUCCION ELECTRICA EN CALLE SAPIORIZ EN CAB. MPAL
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O1709 2024//LA REDONDA/AMPLIACION DE RED DE DISTRIBUCION ELECTRICA ENTRE CALLE PRINCIPAL,
GALEANA, LAZARO CARDENAS, NICOLAS ZAPATA, PRIV. ARISTA Y CAMINO ANTIGUO A
RINCONADA

04FIS INFRAESTRUCTURA

$0.006000 $510,600.00 $0.00 -$344,452.27 $0.00 $0.00 $510,600.00 $0.00 $0.00$510,600.00 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $510,600.00 $0.00 -$344,452.27 $0.00 $0.00 $510,600.00 $0.00 $0.00$510,600.00 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $510,600.00 $0.00 -$344,452.27 $0.00 $0.00 $510,600.00 $0.00 $0.00$510,600.00 $0.00  División de terrenos y construcción de obras de urbanización

$0.006141 $510,600.00 $0.00 -$344,452.27 $0.00 $0.00 $510,600.00 $0.00 $0.00$510,600.00 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $510,600.00 $0.00 -$344,452.27 $0.00 $0.00 $510,600.00 $0.00 $0.00$510,60… $0.00  INFRAESTRUCTURA

$0.00 $510,600.00 $0.00 -$344,452.27 $0.00 $0.00 $510,600.00 $0.00 $0.00$510,60… $0.00  2024//LA REDONDA/AMPLIACION DE RED DE DISTRIBUCION ELECTRICA ENTRE CALLE PRINCIPAL, GALEANA, LAZARO CARDENAS, NICOLAS ZAPATA, PRIV. ARISTA Y CAMINO ANTIGUO A RINCONADA

O1710 2024/2555/VILLA HIDALGO/TANQUITO DE SAN FRANCISCO/PAVIMENTACION  A BASE DE
CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE INDEPENDENCIA

04FIS INFRAESTRUCTURA

$0.006000 $874,168.00 $870,110.68 $4,057.32 $870,110.68 $0.00 $4,057.32 $870,110.68 $870,110.68$874,168.00 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $874,168.00 $870,110.68 $4,057.32 $870,110.68 $0.00 $4,057.32 $870,110.68 $870,110.68$874,168.00 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $874,168.00 $870,110.68 $4,057.32 $870,110.68 $0.00 $4,057.32 $870,110.68 $870,110.68$874,168.00 $0.00  División de terrenos y construcción de obras de urbanización

$0.006141 $874,168.00 $870,110.68 $4,057.32 $870,110.68 $0.00 $4,057.32 $870,110.68 $870,110.68$874,168.00 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $874,168.00 $870,110.68 $4,057.32 $870,110.68 $0.00 $4,057.32 $870,110.68 $870,110.68$874,16… $0.00  INFRAESTRUCTURA

$0.00 $874,168.00 $870,110.68 $4,057.32 $870,110.68 $0.00 $4,057.32 $870,110.68 $870,110.68$874,16… $0.00  2024/2555/VILLA HIDALGO/TANQUITO DE SAN FRANCISCO/PAVIMENTACION  A BASE DE CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE INDEPENDENCIA

O1711 2024/1478 /VILLA HIDALGO/CORAZONES/AMPLIACION DE RED DE DISTRIBUCCION ELECTRICA EN
CALLE MARIA LOPEZ REYNA

04FIS INFRAESTRUCTURA

$0.006000 $495,190.00 $129,993.28 $15.64 $129,993.28 $0.00 $365,196.72 $129,993.28 $129,993.28$495,190.00 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $495,190.00 $129,993.28 $15.64 $129,993.28 $0.00 $365,196.72 $129,993.28 $129,993.28$495,190.00 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $495,190.00 $129,993.28 $15.64 $129,993.28 $0.00 $365,196.72 $129,993.28 $129,993.28$495,190.00 $0.00  División de terrenos y construcción de obras de urbanización

$0.006141 $495,190.00 $129,993.28 $15.64 $129,993.28 $0.00 $365,196.72 $129,993.28 $129,993.28$495,190.00 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $495,190.00 $129,993.28 $15.64 $129,993.28 $0.00 $365,196.72 $129,993.28 $129,993.28$495,19… $0.00  INFRAESTRUCTURA

$0.00 $495,190.00 $129,993.28 $15.64 $129,993.28 $0.00 $365,196.72 $129,993.28 $129,993.28$495,19… $0.00  2024/1478 /VILLA HIDALGO/CORAZONES/AMPLIACION DE RED DE DISTRIBUCCION ELECTRICA EN CALLE MARIA LOPEZ REYNA
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O1714 2024/1125/VILLA HIDALGO/LA REDONDA/CALLE MIGUEL HIDALGO/PAVIMENTACION A BASE DE
CARPETA ASFALTICA

04FIS INFRAESTRUCTURA

$0.006000 $1,910,100.00 $1,910,093.56 $6.44 $1,910,093.56 $0.00 $6.44 $1,910,093.56 $1,910,093.56$1,910,100… $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $1,910,100.00 $1,910,093.56 $6.44 $1,910,093.56 $0.00 $6.44 $1,910,093.56 $1,910,093.56$1,910,100… $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $1,910,100.00 $1,910,093.56 $6.44 $1,910,093.56 $0.00 $6.44 $1,910,093.56 $1,910,093.56$1,910,100… $0.00  División de terrenos y construcción de obras de urbanización

$0.006141 $1,910,100.00 $1,910,093.56 $6.44 $1,910,093.56 $0.00 $6.44 $1,910,093.56 $1,910,093.56$1,910,100… $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $1,910,100.00 $1,910,093.56 $6.44 $1,910,093.56 $0.00 $6.44 $1,910,093.56 $1,910,093.56$1,910,1… $0.00  INFRAESTRUCTURA

$0.00 $1,910,100.00 $1,910,093.56 $6.44 $1,910,093.56 $0.00 $6.44 $1,910,093.56 $1,910,093.56$1,910,1… $0.00  2024/1125/VILLA HIDALGO/LA REDONDA/CALLE MIGUEL HIDALGO/PAVIMENTACION A BASE DE CARPETA ASFALTICA

O1715 2024/3436/VILLA HIDALGO/COL. MA DE LOS ANGELES/ PAVIMENTACION A BASE DE CONCRETO
HIDRAULICO EN CALLE RIO NILO

04FIS INFRAESTRUCTURA

$0.006000 $258,400.00 $258,337.43 $62.57 $258,337.43 $0.00 $62.57 $258,337.43 $258,337.43$258,400.00 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $258,400.00 $258,337.43 $62.57 $258,337.43 $0.00 $62.57 $258,337.43 $258,337.43$258,400.00 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $258,400.00 $258,337.43 $62.57 $258,337.43 $0.00 $62.57 $258,337.43 $258,337.43$258,400.00 $0.00  División de terrenos y construcción de obras de urbanización

$0.006141 $258,400.00 $258,337.43 $62.57 $258,337.43 $0.00 $62.57 $258,337.43 $258,337.43$258,400.00 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $258,400.00 $258,337.43 $62.57 $258,337.43 $0.00 $62.57 $258,337.43 $258,337.43$258,40… $0.00  INFRAESTRUCTURA

$0.00 $258,400.00 $258,337.43 $62.57 $258,337.43 $0.00 $62.57 $258,337.43 $258,337.43$258,40… $0.00  2024/3436/VILLA HIDALGO/COL. MA DE LOS ANGELES/ PAVIMENTACION A BASE DE CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE RIO NILO

O1903 2024/VILLA HIDALGO/COYOTE/REHABILITACION DE POZO PROFUNDO DE AGUA POTABLE 2DA
ETAPA

04FIS INFRAESTRUCTURA

$0.006000 $378,160.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $378,160.00 $0.00 $0.00$378,160.00 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $378,160.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $378,160.00 $0.00 $0.00$378,160.00 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006130 $378,160.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $378,160.00 $0.00 $0.00$378,160.00 $0.00  Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones

$0.006131 $378,160.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $378,160.00 $0.00 $0.00$378,160.00 $0.00  Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones

$0.00 $378,160.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $378,160.00 $0.00 $0.00$378,16… $0.00  INFRAESTRUCTURA

$0.00 $378,160.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $378,160.00 $0.00 $0.00$378,16… $0.00  2024/VILLA HIDALGO/COYOTE/REHABILITACION DE POZO PROFUNDO DE AGUA POTABLE 2DA ETAPA
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O1905 2024/VILLA HIDALGO/ / CONSTRUCCION DE REHABILITACION DEL SISTEMA DE ABASTECIMIENTO
DE AGUA POTABLE EN VAB. MPAL

06FED OTROS RECURSOS

$0.006000 $900,000.00 $899,115.24 $884.76 $899,115.24 $0.00 $884.76 $899,115.24 $899,115.24$900,000.00 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $900,000.00 $899,115.24 $884.76 $899,115.24 $0.00 $884.76 $899,115.24 $899,115.24$900,000.00 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006130 $900,000.00 $899,115.24 $884.76 $899,115.24 $0.00 $884.76 $899,115.24 $899,115.24$900,000.00 $0.00  Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones

$0.006131 $900,000.00 $899,115.24 $884.76 $899,115.24 $0.00 $884.76 $899,115.24 $899,115.24$900,000.00 $0.00  Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones

$0.00 $900,000.00 $899,115.24 $884.76 $899,115.24 $0.00 $884.76 $899,115.24 $899,115.24$900,00… $0.00  OTROS RECURSOS

$0.00 $900,000.00 $899,115.24 $884.76 $899,115.24 $0.00 $884.76 $899,115.24 $899,115.24$900,00… $0.00  2024/VILLA HIDALGO/ / CONSTRUCCION DE REHABILITACION DEL SISTEMA DE ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE EN VAB. MPAL

O1906 2024/VILLA HIDALGO/ELABORACION DE PROYECTO EJECUTIVO DE PLANTA DE TRATAMIENTO DE
AGUAS RESIDUALESEN CAB. MPAL

06FED OTROS RECURSOS

$0.006000 $225,000.00 $224,874.00 $126.00 $224,874.00 $0.00 $126.00 $224,874.00 $224,874.00$225,000.00 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $225,000.00 $224,874.00 $126.00 $224,874.00 $0.00 $126.00 $224,874.00 $224,874.00$225,000.00 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006130 $225,000.00 $224,874.00 $126.00 $224,874.00 $0.00 $126.00 $224,874.00 $224,874.00$225,000.00 $0.00  Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones

$0.006131 $225,000.00 $224,874.00 $126.00 $224,874.00 $0.00 $126.00 $224,874.00 $224,874.00$225,000.00 $0.00  Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones

$0.00 $225,000.00 $224,874.00 $126.00 $224,874.00 $0.00 $126.00 $224,874.00 $224,874.00$225,00… $0.00  OTROS RECURSOS

$0.00 $225,000.00 $224,874.00 $126.00 $224,874.00 $0.00 $126.00 $224,874.00 $224,874.00$225,00… $0.00  2024/VILLA HIDALGO/ELABORACION DE PROYECTO EJECUTIVO DE PLANTA DE TRATAMIENTO DE AGUAS RESIDUALESEN CAB. MPAL

O2301 2024/1091/VILLA HIDALGO/EL LEONCITO/REHABILITACION DE CANCHA PUBLICA

04FIS INFRAESTRUCTURA

$0.006000 $593,025.00 $112,124.14 $96.90 $112,124.14 $0.00 $480,900.86 $112,124.14 $112,124.14$593,025.00 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $593,025.00 $112,124.14 $96.90 $112,124.14 $0.00 $480,900.86 $112,124.14 $112,124.14$593,025.00 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006120 $593,025.00 $112,124.14 $96.90 $112,124.14 $0.00 $480,900.86 $112,124.14 $112,124.14$593,025.00 $0.00  Edificación no habitacional

$0.006121 $593,025.00 $112,124.14 $96.90 $112,124.14 $0.00 $480,900.86 $112,124.14 $112,124.14$593,025.00 $0.00  EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$0.00 $593,025.00 $112,124.14 $96.90 $112,124.14 $0.00 $480,900.86 $112,124.14 $112,124.14$593,02… $0.00  INFRAESTRUCTURA

$0.00 $593,025.00 $112,124.14 $96.90 $112,124.14 $0.00 $480,900.86 $112,124.14 $112,124.14$593,02… $0.00  2024/1091/VILLA HIDALGO/EL LEONCITO/REHABILITACION DE CANCHA PUBLICA
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O2302 2024/1090/VILLA HIDALGO/SAPIORIZ/REHABILITACION DE CANCHA PUBLICA

04FIS INFRAESTRUCTURA

$0.006000 $621,710.00 $435,194.66 $3.34 $435,194.66 $0.00 $186,515.34 $435,194.66 $435,194.66$621,710.00 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $621,710.00 $435,194.66 $3.34 $435,194.66 $0.00 $186,515.34 $435,194.66 $435,194.66$621,710.00 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006120 $621,710.00 $435,194.66 $3.34 $435,194.66 $0.00 $186,515.34 $435,194.66 $435,194.66$621,710.00 $0.00  Edificación no habitacional

$0.006121 $621,710.00 $435,194.66 $3.34 $435,194.66 $0.00 $186,515.34 $435,194.66 $435,194.66$621,710.00 $0.00  EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$0.00 $621,710.00 $435,194.66 $3.34 $435,194.66 $0.00 $186,515.34 $435,194.66 $435,194.66$621,71… $0.00  INFRAESTRUCTURA

$0.00 $621,710.00 $435,194.66 $3.34 $435,194.66 $0.00 $186,515.34 $435,194.66 $435,194.66$621,71… $0.00  2024/1090/VILLA HIDALGO/SAPIORIZ/REHABILITACION DE CANCHA PUBLICA

O3001 2024/1129/VILLA HIDALGO/ REHABILITACION DE BIBLIOTECA PUBLICA MUNICIPAL

05FFM FORTALECIMIENTO

$0.006000 $160,000.00 $0.00 $344.56 $0.00 $0.00 $160,000.00 $0.00 $0.00$160,000.00 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $160,000.00 $0.00 $344.56 $0.00 $0.00 $160,000.00 $0.00 $0.00$160,000.00 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006120 $160,000.00 $0.00 $344.56 $0.00 $0.00 $160,000.00 $0.00 $0.00$160,000.00 $0.00  Edificación no habitacional

$0.006121 $160,000.00 $0.00 $344.56 $0.00 $0.00 $160,000.00 $0.00 $0.00$160,000.00 $0.00  EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$0.00 $160,000.00 $0.00 $344.56 $0.00 $0.00 $160,000.00 $0.00 $0.00$160,00… $0.00  FORTALECIMIENTO

$0.00 $160,000.00 $0.00 $344.56 $0.00 $0.00 $160,000.00 $0.00 $0.00$160,00… $0.00  2024/1129/VILLA HIDALGO/ REHABILITACION DE BIBLIOTECA PUBLICA MUNICIPAL

O3203 2024/1064/VILLA HIDALGO/DESASOLVE DE ESTANQUES EN COMUNIDADES

05FFM FORTALECIMIENTO

$0.006000 $910,547.00 $82,517.76 $125.46 $82,517.76 $0.00 $828,029.24 $82,517.76 $82,517.76$910,547.00 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006300 $910,547.00 $82,517.76 $125.46 $82,517.76 $0.00 $828,029.24 $82,517.76 $82,517.76$910,547.00 $0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO

$0.006320 $910,547.00 $82,517.76 $125.46 $82,517.76 $0.00 $828,029.24 $82,517.76 $82,517.76$910,547.00 $0.00  Ejecucion de proyectos productivos no incluidos en conceptos anteriores de este capítulo

$0.006321 $910,547.00 $82,517.76 $125.46 $82,517.76 $0.00 $828,029.24 $82,517.76 $82,517.76$910,547.00 $0.00  Ejecución de proyectos productivos no incluidos en conceptos anteriores de este capítulo

$0.00 $910,547.00 $82,517.76 $125.46 $82,517.76 $0.00 $828,029.24 $82,517.76 $82,517.76$910,54… $0.00  FORTALECIMIENTO

$0.00 $910,547.00 $82,517.76 $125.46 $82,517.76 $0.00 $828,029.24 $82,517.76 $82,517.76$910,54… $0.00  2024/1064/VILLA HIDALGO/DESASOLVE DE ESTANQUES EN COMUNIDADES
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$33,772,197.61 $29,045,939.15 $6,473,956.94 $12,232,133.13 $6,473,956.94 $0.00 $22,571,982.21 $6,473,956.94 $6,473,956.94-$4,726,25… $0.00  Total Final
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